CAU/ES (onselho de ÀÍquitelLrÍa € UÍbanismo do Espkilo 5ônt0

PORTARIA CAU/ES N.O 87, OE 02 DE ABRIL DE 20í9.

Oesigna repÍesentante do CAU/ES para
fiscalizar a êxecuÉo do Contrato
06.2019, nos termos do aÍtigo 67 da Lei
8.666/93.

A Prêsidente do Conselho de Arquitetura e Uóanismo do Espírito §anto -
CAU/ES, no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010i e o aÍtigo 140, inciso XLV do Regimento
lnterno aprovado pela DeliberaÉo CAU/ES n.o 121, de 21 de agosto de 2018.

Vitória/Es, 02 de abril de 2019

4*^,n**L
lnNe eecacib,l coáe oesrerrrr

Presidente do CAU/ES

Ruô Hélio Ma(oni , 58-Bento FeÍeiíô 129.050-690'VitóÍia/ES lelelone: (27) 1224-4850
www.ra{at.gor.lí / alendimento@caues.9ov.bÍ

RESOLVE:

Art. 'lo DesignaÍ CASSIO SANTANÂ FAVERO, assessor de comunicaÉo,
inscÍito no CPF sob o no 059.045.937-67, rêpresentanle do CAU/ES para
acompanhar e Íiscalizar a execuÉo do Contrato CAU/ES no 06/2019, Íirmado
entre o CAU/ES e RF BASSINI ASSESSORIA DE COMUNTCAÇÃO LTDA-ME,
confoÍme determinado no aÍtigo 67 da Lei no 8.666/93.

Art.20 Esta portaÍia entra em vigor na data da sua publicaÉo.